АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ ОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12 .. 2024 No 1987
r. Вьпеrра

Об утверждении структуры Управления ЖКХ,
транспорта и строительства Администрации
Вытегорского муниципального района

В соответствии с частью 2
Вытегорского муниципального

ПОСТАНОВЛЯЮ:

статьи

района
30 У става Администрации

Вологодской области

1. Утвердить структуру Управления жилищно-коммунального

хозяйства, транспорта и строительства Администрации Вытегорского

муниципального района согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления

Администрации Вытегорского муниципального района от 18 октября 2022
года No 1226 «Об утверждении структуры Управления ЖКХ, транспорта и
строительства Администрации Вытегорского муниципального района».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 16 января 2025 года
и подлежит официальному опубликованию.

Ю.Н. Жаворонков

СТРУКТУРА

УТВЕРЖДЕНА
постановлением

Администрации района
от 28.12.2024 № 1987

_УПРАВЛЕНИЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,
ТРАНСПОРТ А И СТРОИТЕЛЬСТВА АДМИНИСТРАЦИИ

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1) Заместитель руководителя Администрации Вытегорского
муниципального района, начальник Управления жилищно-коммунального
хозяйства, транспорта и строительства Администрации Вытегорского
муниципального района;

2) Заместитель начальника Управления жилищно-коммунального
хозяйства, транспорта и строительства Администрации Вытегорского
муниципального района;

3) Отдел коммунального хозяйства и благоустройства Управления
жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и строительства
Администрации Вытегорского муниципального района;

4) Отдел жилищного хозяйства и строительства Управления жилищно
коммунального хозяйства, транспорта и строительства Администрации
Вытегорского муниципального района;

5) Отдел контрактной службы, транспорта и дорожного хозяйства
Управления жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и строительства
Администрации Вытегорского муниципального района.

~. нr.

р :.

о :;:
,Qска

---